
证券代码：920060 证券简称：万源通 公告编号：2025-011

昆山万源通电子科技股份有限公司

股票解除限售更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

昆山万源通电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 2 月 27

日在北京证券交易所官方披露平台（http://www.bse.cn/）披露了《股票解除限

售公告》（公告编号：2025-010）。由于公司在向北交所和中国结算提交解除限

售业务申请资料后，股东南通鑫春竹瑞企业管理合伙企业（有限合伙）变更了股

票账户托管单元，导致其所持公司股份 3,050,525 股未成功办理解除限售，现对

该公告予以更正。

一、更正内容

更正前：

（一）本次股票解除限售数量总额为34,251,174股，占公司总股本22.5270%，

可交易时间为 2025 年 3 月 4 日。

（二）本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人

董事、

监事、

高级管

理人员

任职情

况

本次解

限售原

因

本次解除限售

登记股票数量

本次解除限

售股数占公

司总股本比

例

尚未解

除限售

的股票

数量

1 王磊 否 否 C 4,354,316 2.8638% 0

2
新世电

子 ( 常

熟)有限

否 否 C 4,194,471 2.7587% 0



公司

3 刘立志 否 否 C 4,155,980 2.7334% 0

4

上海罗

实投资

管理中

心

否 否 C 3,813,156 2.5079% 0

5

海南韵

仪创业

投资合

伙企业

（有限

合伙）

否 否 C 3,336,511 2.1944% 0

6

南通鑫

春竹瑞

企业管

理合伙

企 业

（有限

合伙）

否 否 C 3,050,525 2.0063% 0

7 孙结忠 否 否 C 2,788,931 1.8343% 0
8 周长智 否 否 C 2,198,205 1.4558% 0
9 杨怀志 否 否 C 1,373,877 0.9036% 0
10 孙方怡 否 否 C 1,083,927 0.7129% 0
11 张晓梅 否 否 C 836,691 0.5503% 0
12 丁小玲 否 否 C 400,000 0.2631% 0
13 周阿林 否 否 C 361,310 0.2376% 0
14 莫亚军 否 否 C 361,310 0.2376% 0
15 朱阿林 否 否 C 361,310 0.2376% 0
16 刘安 否 否 C 320,000 0.2105% 0
17 周致诚 否 否 C 200,000 0.1315% 0
18 郑文兰 否 否 C 200,000 0.1315% 0
19 汤晓辉 否 否 C 200,000 0.1315% 0
20 丁爱珍 否 否 C 200,000 0.1315% 0
21 李林炜 否 否 C 180,654 0.1188% 0
22 蒋小生 否 否 C 100,000 0.0658% 0
23 翁正静 否 否 C 100,000 0.0658% 0
24 杨静 否 否 C 79,000 0.0520% 0
25 汪立华 否 否 C 1,000 0.0007% 0

合计 — 34,251,174 22.5270% 0
注：解除限售原因：

A 董事、监事、高级管理人员每年解除限售



B 离职董事、监事、高级管理人员解除限售

C 自愿限售解除限售
D 限制性股票解除限售

E 公开发行前特定主体股票解除限售上市

F 参与战略配售取得股票解除限售上市

G 其他（说明具体原因）

（三）本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 63,901,274 42.03%

有限售

条件的

股份

1、高管股份 75,883,743 49.91%

2、个人或基金 3,739,068 2.46%

3、其他法人 8,520,578 5.60%

4、限制性股票 0 0%

5、其他 0 0%

有限售条件股份合计 88,143,389 57.97%

总股本 152,044,663 100%

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。

更正后：

（一）本次股票解除限售数量总额为31,200,649股，占公司总股本20.5207%，

可交易时间为 2025 年 3 月 4 日。

（二）本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人

董事、

监事、

高级管

理人员

任职情

况

本次解

限售原

因

本次解除限售

登记股票数量

本次解除限

售股数占公

司总股本比

例

尚未解

除限售

的股票

数量

1 王磊 否 否 C 4,354,316 2.8638% 0

2

新世电

子 ( 常

熟)有限

公司

否 否 C 4,194,471 2.7587% 0

3 刘立志 否 否 C 4,155,980 2.7334% 0

4
上海罗

实投资

管理中

否 否 C 3,813,156 2.5079% 0



心

5

海南韵

仪创业

投资合

伙企业

（有限

合伙）

否 否 C 3,336,511 2.1944% 0

6 孙结忠 否 否 C 2,788,931 1.8343% 0
7 周长智 否 否 C 2,198,205 1.4558% 0
8 杨怀志 否 否 C 1,373,877 0.9036% 0
9 孙方怡 否 否 C 1,083,927 0.7129% 0
10 张晓梅 否 否 C 836,691 0.5503% 0
11 丁小玲 否 否 C 400,000 0.2631% 0
12 周阿林 否 否 C 361,310 0.2376% 0
13 莫亚军 否 否 C 361,310 0.2376% 0
14 朱阿林 否 否 C 361,310 0.2376% 0
15 刘安 否 否 C 320,000 0.2105% 0
16 周致诚 否 否 C 200,000 0.1315% 0
17 郑文兰 否 否 C 200,000 0.1315% 0
18 汤晓辉 否 否 C 200,000 0.1315% 0
19 丁爱珍 否 否 C 200,000 0.1315% 0
20 李林炜 否 否 C 180,654 0.1188% 0
21 蒋小生 否 否 C 100,000 0.0658% 0
22 翁正静 否 否 C 100,000 0.0658% 0
23 杨静 否 否 C 79,000 0.0520% 0
24 汪立华 否 否 C 1,000 0.0007% 0

合计 — 31,200,649 20.5207% 0
注：解除限售原因：

A 董事、监事、高级管理人员每年解除限售
B 离职董事、监事、高级管理人员解除限售

C 自愿限售解除限售

D 限制性股票解除限售
E 公开发行前特定主体股票解除限售上市

F 参与战略配售取得股票解除限售上市

G 其他（说明具体原因）

（三）本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 60,850,749 40.02%

有限售

条件的

1、高管股份 75,883,743 49.91%

2、个人或基金 3,739,068 2.46%



股份 3、其他法人 11,571,103 7.61%

4、限制性股票 0 0%

5、其他 0 0%

有限售条件股份合计 91,193,914 59.98%

总股本 152,044,663 100%

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。

二、其他相关说明

除上述更正外，《股票解除限售公告》中其他内容均未发生变化，《股票解

除限售公告（更正后）》（公告编号：2025-012）与本公告同时在北京证券交易

所（http://www.bse.cn/）披露。公司对于本次更正给广大投资者带来的不便致

以诚挚歉意。敬请广大投资者谅解。

特此公告。

昆山万源通电子科技股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 28 日


